Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis-Pr.
Estado do Paraná   –    CNPJ/MF  nº  72.483.597/0001-83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327-  CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

_________________________________________________________

DECRETO n.º 005/2023 - CML

SUMULA: Dispõe sobre a nomeação do Sr. UILIAN
CRISTIANO PIRES, e da outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Lidianópolis no uso

de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado a partir de 13/02/2023, o Sr. UILIAN CRISTIANO

PIRES, portador da cédula de identidade RG. Nº. 9.310.918-0 SSP-PR, no cargo
de provimento efetivo de OFICIAL ADMINISTRATIVO, 40 horas semanais,
pertencente ao Quadro de Cargos do Legislativo Municipal. Lei n.º 739/2015 e
suas alterações.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

SALA DA PRESIDÊNCIA AOS TREZE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO

ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

CLAUDEIR GORDIANO
          Presidente

	DECRETO n.º 005/2023 - CML
	CLAUDEIR GORDIANO
	Presidente